News Release
2023年 9月 22日

各 位

株式会社三十三銀行

勤務時における職員の服装について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、省エネルギー対策の一環としてクールビズおよびウォームビ

ズを実施しておりますが、既存の価値観にとらわれない柔軟な組織風土の醸成と、働きがいのある職場環境の

整備を目的に、下記のとおり勤務時の服装を見直すこととなりましたのでお知らせいたします。

当行は、本取組み以降も、お客さまに失礼のない身だしなみの徹底に努め、より一層お客さまに寄り添った

柔軟な対応、さらなるサービス向上に繋げてまいりますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

   １．実施内容

年間を通してノーネクタイでの勤務を可能とします。

※TPO（時・場所・場合）に応じて、ネクタイを着用する場合がございます。

   ２．対  象

全営業店・本部

３．実 施 日

2023年 10月 1日

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 人事部 杉野・濱田 059-354-7180